ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга «
ул. Камышовая, д. 30, корп. 2

тел/факс 341-31-48
ИНН 7814105380 КПП 781401001

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. № 5 3 /7

Об утверждении Положения о бракеражной
комиссии, состав комиссии
в ГБДОУ д/с № 87

С целью организации сбалансированного и рационального питания детей для
формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления здоровья, обеспечения
социальных гарантий воспитанников, строгого выполнения и соблюдения технологии
приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также
осуществления контроля по организации питания в ДОУ в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о бракеражной комиссии в Государственном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении детском саду № 87 комбинированного
вида Приморского района Санкт-Петербурга (Приложение № 1).

2. Утвердить бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем
составе:
Председатель комиссии:
-  Колпакова О.В. -  заведующий ГБДОУ.
Члены комиссии:
- Зубарева М.В. -  ст. м/с СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 114».
- Седова Е.Н. -  шеф-повар.
- Алексеева Е.Ю. -  кладовщик.
- Лебедева М.В. -  заведующий хозяйством.
- Гаврилова Г.А. -  член ПК

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной питии.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется «Положением о бракеражной
комиссии в Государственном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детском саду № 87 комбинированного вщ*й Приморского района
Санкт-Петербурга» л. ''
Заведующий ГБДОУ д/с № 87 О.В. Колпакова
С приказом ознакомлены. / f

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 87  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Колпакова Ольга Васильевна,
Заведующая

23.11.23 12:18
(MSK)

Сертификат 2DAA49A448A7492320A6D4492E209E6B